ribus, optimi cuiusque favore fortunatissimum ex-
stimo. Et ni prorsus fallor augurio, nō procul abest
dies ille, q̄ pulcherrimas dotes tuas sit pulcherrimis
fortunæ ornamentis æquaturus. Q̄ Romā relicta
deploras: quid attinet vndas præteritas numerare?
ΔΕΙ ΤΟ ΠΑΡΟΝ ΕΥ ΤΙΘΕΪΝαι Porro cur pili - λευκοι te
tantopere crucient videor mihi propemodum ario
lari. Me tuis puellarū conuiciū. O q̄ acerbum & pla
ne τῆς κρᾶδινῆς δακτύριον Et te & Vintoniēsem
amo meritissimo: te qui tam amice rē meam egeris,
illum qui tā impense faueat. Sed caue vrgeas vilo
mō. De cubiculo tm̄ optem nidū aliquē prope defē
sū a ventis, & fōco luculento: victū more solito ad
ornabimus. Ad tempus nolī te loqui quicq̄ hac de
re: tm̄ si quid olfeceris, velī cognoscere nū meus Me
cœnas resoluerit viginti nobiles illos Bernardo. que
res facit, vt non nihil abhorream a Lōdino, quippe
qui nihil oderim æque, atq; appellari. Tñ de domo
licebit cū eo agere, si forte inciderit. Misi nudiuster
tius lagenā vna cum literis breuissimis. Accepi lite
ras tuas binas, ad quas his vnicis respondeo. Quod
ni me sic torqueret Hieronymus, non solum versu
culis, sed iustis voluminibus tecū agerē. Verū intra
decem dies absolvero mensē. Bouillus ad te scripsit.
Si forte videris Coletū, & orta fuerit mentio mei,
offer operā tuā si quid velit ad me scribere. Sixtino
si fuerit obuius, dices illius literas mihi longe gratissi
mas fuisse. Mihi ad huc septem aut octo dies in hoc
pristino sudandū, tum ocio si iucūdistime cōgerrabi
mur. Vale amice vnice. Cātabrigiæ: quarto Nonas
Decembres. Scripsi & alteras ad te literas, quas, opi
nor Gerardus quispiā bibliopola tibi reddidit

ERASMVS ROTT

AMMONIC

S. D.

PRecor vt iste venationes tā sint fauste vobis
quā mihi fuerunt infaustæ: iā primū enī regem
mihi adimunt: deinde, profecto Cardinale, di-
es aliquot me sunt remoratae. Ad hæc, Vrseuicum
misso Nouo testamento captarā, equum promissū
literis petieram. hunc quū die lung visurus peto, ille
cōmodum se venatum proripuit, nō rediturus ante
septē dies. Ad hūc modum is, Thynnus elapsus est
Demū nunc te mihi prīpuit venatio. Proinde quod cō-
rā volebā, literis ago. Epistolam a puero scriptā ad
pontificem, si voles, resigna: mihi videt̄ parum apte
scripta. Si iudicabis ad rē pertinere, cura denuo de-
scribendam accuratius, vt & hoc interim addas offi-
cij. Salutem meā tibi cōmendo. Nec rogo diligenti-
cui toto pectore confido: nec polliceor magnifice,
cui re, si queā, gratias referre malim, quā agere. Et mihi
certe spes est iucessurū quod agimus: non solū quod agit̄
per hoīem mihi charissimū: verū etiā per Ammoni-
um Erasmo felicissimū. Bñ vale. Poterant hæc duæ
causæ me dies aliquot in Anglia remorari, spes equi
ab Vrseuico, quē haud dubie daturus erat, & tuū
colloquiū: ni iā me tederet Britannię, & sentirē me
vetulum iā hospite vxi Morigæ suppetere, vtinā
mature felix oraculū per te redeat. Rursum vale.